

Årsredovisning
för
Premium Lifestyle Club AB
559174-7554

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Eriksson, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Premium Lifestyle Club AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tjänsterna kostrådgivning, personlig träning, gruppträning och coachning som hjälper privatpersoner och företagsgrupper med sin hälsa och välmående.

Bolaget erbjuder coachning och kostrådgivning via digitalt kommunikationsmedel som mail, sms och telefonsamtal, samt personligt träning, coachning och kostrådgivning i träningsanläggning.

Premium Lifestyle Club AB är ett dotterbolag till Premium Holding AB, 559259-5143, med säte i Uddevalla

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 15 880 | 10 800 | 6 031 | 6 340 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 644 | 1 859 | 1 022 | 921 |
| Soliditet (%) | 72,9 | 82,1 | 72,3 | 64,0 |

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då efterfrågan på företagets tjänster har ökat markant.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 622 794 | 1 695 240 | 3 368 034 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 000 000 | | -2 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 695 240 | -1 695 240 | 0 |
| Årets resultat | | | 3 482 880 | 3 482 880 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 318 034 | 3 482 880 | 4 850 914 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 318 033 |
| årets vinst | 3 482 880 |
| | 4 800 913 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (2 089,728 kronor per aktie) | 1 044 864 |
| i ny räkning överföres | 3 756 049 |
| | 4 800 913 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 15 879 510 | 10 799 955 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 170 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 15 879 510 | 10 800 125 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 664 789 | -3 978 399 |
| Övriga externa kostnader | | -4 310 139 | -2 142 989 |
| Personalkostnader | 2 | -3 264 938 | -2 822 158 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -13 065 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 252 931 | -8 943 546 |
| Rörelseresultat | | 4 626 579 | 1 856 579 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 17 930 | 4 443 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -745 | -2 433 |
| Summa finansiella poster | | 17 185 | 2 010 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 643 764 | 1 858 589 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -191 000 | -163 342 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 449 270 |
| Förändring av överavskrivningar | | -64 931 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -255 931 | 285 928 |
| Resultat före skatt | | 4 387 833 | 2 144 517 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -904 953 | -449 277 |
| Årets resultat | | 3 482 880 | 1 695 240 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 246 923 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 246 923 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 2 875 977 | 3 561 658 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 875 977 | 3 561 658 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 122 900 | 3 561 658 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 557 750 | 0 |
| Summa varulager | | 557 750 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 44 305 | 113 500 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 4 688 | 4 688 |
| Övriga fordringar | | 5 748 | 306 522 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 99 135 | 84 156 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 153 876 | 508 866 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 154 096 | 266 072 |
| Summa kassa och bank | | 3 154 096 | 266 072 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 865 722 | 774 938 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 988 622 | 4 336 596 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 318 033

1 622 793

Årets resultat

3 482 880

1 695 240

Summa fritt eget kapital

4 800 913

3 318 033

Summa eget kapital

4 850 913

3 368 033

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

244 707

244 707

Ackumulerade överavskrivningar

64 931

0

Summa obeskattade reserver

309 638

244 707

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

165 151

46 536

Skatteskulder

829 090

234 213

Övriga skulder

195 224

114 870

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

638 606

328 237

Summa kortfristiga skulder

1 828 071

723 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 988 622

4 336 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar kostnadsföringsmodellen

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 259 988 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 259 988 | 0 |
| Årets avskrivningar | -13 065 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -13 065 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 246 923 | 0 |

Not 4 Långfristiga fordringar hos koncernföretag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 561 658 | 2 325 000 |
| Tillkommande fordringar | 1 500 000 | 1 400 000 |
| Avgående fordringar | -2 000 000 | |
| Lämnade koncernbidrag | | -163 342 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 061 658 | 3 561 658 |
| Utgående redovisat värde | 3 061 658 | 3 561 658 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2022 | 244 707 | 244 707 |
| | 244 707 | 244 707 |

Premium Lifestyle Club AB
Org.nr 559174-7554

7 (7)

Uddevalla

Jonas Eriksson
Jonas Eriksson
Verkställande direktör
2026-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07

WeAudit Sweden AB
Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
